Приложение к Положению о порядке привлечения и

расходования внебюджетных средств муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида № 2», утвержденного

приказом от 02.08.2021 г. № 84

Договор №___

благотворительного пожертвования

г.Щёкино «___»____________ 20___г.

Даритель в лице ________________________________________________________________,

действующего на основании _________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны, и МДОУ «Детский сад № 2» в лице

заведующего Ждановой Марины Алексеевны, действующего на основании Устава, именуемый в

дальнейшем «Благополучатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о

нижеследующем:
1. Предмет договора.

1.1.Благотворитель безвозмездно передает (жертвует) Благополучателю:

(далее-благотворительное пожертвование) для использования их на нужды учреждения.

1.1. Благополучатель принимает благотворительное пожертвование и обязуется

использовать его исключительно на цели, предусмотренные настоящим договором.

1.2. Сумма благотворительного пожертвования составляет _____________________________

(____________________________________________________________________________________________).

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Благополучатель обязуется использовать благотворительное пожертвование в

соответствии с указанными в п. 1.1. настоящего договора целями.

2.2. Благотворительное пожертвование передаётся Благотворителем Благополучателю в

течение 3-х дней с момента подписания настоящего договора.

2.3. Благополучатель обязан предоставить документы, подтверждающие целевое

использование благотворительного пожертвования, по первому требованию Благотворителя.

3. Прочие условия.

3.1. Благополучатель в праве в любое время до передачи ему благотворительного

пожертвования отказаться от него. В этом случае договор считается расторгнутым.

3.2. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному

для каждой из Сторон.

3.3. За неисполнение или ненадлежащее использование условий настоящего договора

стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством.

4. Срок действия договора.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента заключения и действует до полного

исполнения обязательств сторонами.

4.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны

руководствуются действующим законодательством РФ.

5. Реквизиты сторон.

Благотворитель Благополучатель
_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

Паспорт серия___________ номер_______________

выдан_______________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________
адрес:_______________________________________

_____________________________________________

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 2»

Российская Федерация, 301241, Тульская

обл, Щекинский р-н, Щекино г, Ленина, 11

Российская Федерация, 301241, Тульская

обл, Щекинский р-н, Щекино г, Ленина, 32

ОКПО 12473123

ИНН 7118002809

КПП 711801001

Телефон:_____________________________________

ОКОПФ/ОКФС Муниципальные

бюджетные учреждения/_

ОКТМО 70648000

БИК 017003983

Банк получателя: Отделение Тула Банка

России/УФК по Тульской области г.Тула

р/с 03234643706480006600

к/с 40102810445370000059

Лицевой счёт 852030598
_______________________(_____________________) Заведующий:____________________ (Жданова М.А.)

М.П. М.П.

Приложение к договору № _____

благотворительного пожертвования №____________ от «___»____________ 20___г.

№ п/п

Наименование товара Ед.
изм.

Кол-

во

Цена Сумма

Благотворитель Благополучатель
_____________________________________________

_____________________________________________

МДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 2»

_______________________(_____________________) Заведующий:____________________ (Жданова М.А.)

М.П. М.П.